P
IA
ST
R
E
E
 A
N

e parete
•	 Testa cilindrica ideale per giunzioni a scomparsa.
Garantisce protezione al fuoco e performance
sismica
•	 Filettatura profonda e acciaio ad alta resistenza
per eccellenti performance a trazione
•	 Ottimali per la realizzazione di gazebo e sotto-
strutture per terrazze
VITE TUTTO FILETTO A TESTA
CILINDRICA
d1 dK CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
8,00
GWZ6100 100 90 25
GWZ6120 120 110 25
GWZ6140 140 130 25
GWZ6160 160 150 25
GWZ6180 180 170 25
GWZ6200 200 190 25
GWZ6220 220 210 25
8
TX 40
11,00
GWZ8120 120 110 25
GWZ8140 140 130 25
GWZ8160 160 150 25
GWZ8180 180 170 25
GWZ8200 200 190 25
GWZ8220 220 210 25
GWZ8240 240 230 25
GWZ8260 260 250 25
GWZ8280 280 270 25
GWZ8300 300 290 25
GWZ8320 320 310 25
GWZ8340 340 330 25
GWZ8360 360 350 25
GWZ8380 380 370 25
GWZ8400 400 390 25
FOGLIO DI CALCOLO
“GWZ CALCULATOR”
Scarica “GWZ calculator” da www.holztechnic.it
MATERIALE:  acciaio al carbonio con zincatura galvanica